INDICAÇÃO Nº 466/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente a colocação de placas indicativas com os  nomes das seguintes ruas:

Rua Jacutinga no bairro Boa Vista.

Rua Paulino Pereira da Silva (esquina com a Cel.Otávio Meyer)

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas não dispõem destas placas indicativas, o que dificulta a localização de endereços.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE